
Uchwała Nr 250/22/15 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 24 lutego 2015 r.  

 

w sprawie udziału Województwa Mazowieckiego w projekcie „RUMOB: Mobilność  

na obszarach wiejskich w europejskich regionach dotkniętych zmianami 

demograficznymi”, w ramach programu Central Europe 2014 – 2020 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 5 oraz art. 57 ust. 1, w związku z art. 11 ust. 2 pkt 6 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596,  

z późn. zm.1)) oraz § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik 

do uchwały Nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r.  

w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144, poz. 4385)  

– uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Wyraża się zgodę na udział Województwa Mazowieckiego w projekcie „RUMOB: 

Mobilność na obszarach wiejskich w europejskich regionach dotkniętych zmianami 

demograficznymi”, w ramach programu Central Europe 2014 – 2020. 

2. Do reprezentowania Województwa Mazowieckiego oraz do podpisywania w imieniu 

Województwa Mazowieckiego dokumentów związanych z przygotowaniem i złożeniem 

wniosku o dofinansowanie projektu upoważnia się: Katarzynę Wieczorek – Dyrektora 

Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Mazowieckiego w Warszawie oraz Krzysztofa Rodziewicza – Zastępcę Dyrektora 

Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3.  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

 Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379  

i 1072. 


